
●令和7年1月分

NO. 支出月日 支出区分 支出金額(円）

1 1月16日 渉外費 3,296

2 1月16日 渉外費 4,320

3 1月24日 渉外費 10,928

4 1月27日 会費 6,000

24,544

●令和６年度累計

月 件 数

4 0件

5 2件

6 0件

7 4件

8 6件

9 2件

10 9件

11 7件

12 1件

1 4件

計 35件

浅羽企業交流会新年賀詞交歓会

議長交際費の執行状況

支 出 内 容 等

総合健康センター将来構想特別委員会行政視
察手土産代

袋井市議会議員研修会講師手土産代

議会運営員会視察研修、袋井市議会議員視察
研修、総合健康センター将来構想特別委員会
行政視察時手土産代

　　　0円

合 計

金 額

　　　0円

8,000円

24,544円

278,056円

37,952円

35,832円

21,500円

72,342円

75,786円

2,100円


