議長交際費の執行状況

●令和7年1月分

NO.	支出月日	支出区分	支出金額(円)	支 出 内 容 等
1	1月16日	渉外費	3,296	総合健康センター将来構想特別委員会行政視 察手土産代
2	1月16日	渉外費	4,320	袋井市議会議員研修会講師手土産代
3	1月24日	渉外費	10,928	議会運営員会視察研修、袋井市議会議員視察 研修、総合健康センター将来構想特別委員会 行政視察時手土産代
4	1月27日	会費	6,000	浅羽企業交流会新年賀詞交歓会
	合	計	24,544	

●令和6年度累計

月	件数	金額
4	0件	0円
5	2件	8,000円
6	0件	0円
7	4件	37,952円
8	6件	35,832円
9	2件	21,500円
10	9件	72,342円
11	7件	75,786円
12	1件	2,100円
1	4件	24,544円
計	35件	278,056円